- ³i. Quales debeant ordinari episcopi
- ii. Qualiter ordinentur episcopi
- iii. Qualiter presbiteri ordinentur⁴
- iiii. Quemadmodum diacones⁵ constituentur
- v. Quemadmodum subdiaconi ordinentur
- vi. Quemadmodum accoliti ordinentur
- vii. Quemadmodum exorciste constituentur [97rb]
- viii. Qualiter lectores fiant
- viiii⁶. Qualiter ostiarii ordinentur
- x. Qualiter psalmiste fiant
- xi. In qualibus⁷ uestibus⁸ sanctimoniales uirgines suo episcopo offeri debeant
- xii. Qualiter sponsi et sponse benedicantur⁹
- xiii. De cellula sacerdotis
- xiiii. De uictu et habitu sacerdotis
- xv. Vt episcopus libros gentilium non legat
- xvi. Vt episcopus indigentium curam per presbiteros et diaconos agat
- xvii. Vt episcopus per testamentum tuitionem non impendat
- xviii. Vt episcopi pro rebus secularibus non litigent
- xviii. Vt episcopus tantum spiritualibus debeat esse intentus
- xx. Vt episcopus egrotans pro se legatum ad synodum mittat¹⁰
- xxi. Vt episcopus sine testimonio clericorum et plebis clericos non¹¹ instituat

¹ Cap. *add.* S

² De - quarto *om.* L

³ *capitulatio om.* NZJOHQ, in CLRXSWKBP; DM *om. cc 1-10, and further cc noted below*

⁴ presb. ord. CLRWB; ord. presb. K

⁵ diacones CLRWB; subdiacones K

⁶ K *om. no., so is one out from now on*

⁷ qualibus LRXSKRBP; quibus CW

⁸ *corr. fr.* uestis R

⁹ DM *om. whole title*

¹⁰ DM *om. whole title*

- xxii. Vt episcopus causas clericis presentibus audiat
 xxiii. Vt quando episcopus uerbum facit nullus discedat
 xxiiii. De discordantibus episcopis
 xxv. Vt episcopus dissidentes concordare compellat¹²
 xxvi. De episcopo uel clerico in alio loco non transferendo
 xxvii. De dampnatione episcoporum a synodo retractanda¹³
 xxviii. De episcopo qui alicui crimen obiecerit
 xxviiii. Quod irrita sit episcoporum sententia in absentem
 xxx. Qualiter ab episcopo res ecclesie habeantur
 xxxi. De irritis distractionibus episcoporum
 xxxii. De episcopis atque presbiteris ut a¹⁴ cuiusquam¹⁵ ecclesia in ordine suo recipiantur
 xxxiii. De primatu consensus¹⁶ presbiterorum cum episcopo
 xxxiiii. De consensu¹⁷ presbiterorum cum episcopo in ecclesia
 xxxv. Vt presbiteri parrochiani aut per se aut per eos qui sacra tractant accipiant chrisma
 xxxvi. De obedientia diaconorum¹⁸ erga presbiteros
 xxxvii. Vt diaconus eucharistiam presbiteri iussu ministret
 xxxviii. Vt diaconus iubente presbitero sedeat
 xxxviiii. Vt diaconus coram presbitero interrogatus respondeat
 xl. Vt diaconus tempore tantum officii albam induat
 xli¹⁹. De clericis qui pro fide temptati sunt
 xlii. De his qui pro fide persecutiones passi sunt
 xliii. De tonsura clericorum
 xliiii. De habitu clericorum
 xlv. Clericum cum extraneis²⁰ mulieribus non habitare
 xlvi. Clericum per plateas absque summa necessitate non ambulare [97va]
 xlvii. Clericum qui non²¹ pro aliquo emendo in foro deambulat deponendum
 xlviii. De clericis qui uigiliis²² desunt
 xlviiii. De clericis inter temptationes ab officio declinantibus
 l. Clericum artificio uictum querere debere
 li. Clericum artificio uictum et uestimentum sibi preparare debere
 lii. Clericos ad operandum ualidos et artificio et litteras discere debere
 liii. De clericis inuidentibus
 liiii. De clericis fratres accusantibus
 lvi. De clericis adulatoribus et proditoribus
 lvi.²³ De clericis maledicis
 lvii. Frequenter litigantem et²⁴ accusandum facilem non recipiendum